دیگو د اجدا در خصوص اتخاذ سیاست اتحادیه اروپا در خصوص انتخابات ایران اظهار داشت: این مسأله به کمیسیون روابط خارجی مربوط نیست که در خصوص نتایج تصمیم‌گیری‌های اتحادیه اروپا پیش‌بینی کند.

پایان پیام

جك استراو: انتخابات ایران از ابتدا اشکال داشت

دوشنبه 4 اسفند 1382 - 23 فوریه 2004

"جك استراو"، وزیر امور خارجه انگلیس، مدعی شد: انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی ایران، يك انتخابات ناقص بود.

به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران، اپلنا، جك استراو، وزیر امور خارجه انگلیس در آستانه دیدار وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در خصوص انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی و پیروزی محافظه کاران، مدعی شد: همه به راحتی می‌توانند قضاوت کنند که این انتخابات از ابتدا اشکال داشت، چرا که از همان ابتدا حداقل نیمی از نامزدهای اصلاح طلب و تشکل‌ها به صحنه رقابتی انتخابات دعوت نشدند.

وي در ادامه ادعا کرد: میزان رأی دهندگان 25 درصد کمتر از سطح رأی دهندگان در انتخابات آزاد سال 1376 بود.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

بمبئی در شمال عراق منفجر شد

دوشنبه 4 اسفند 1382 - 23 فوریه 2004

انفجار بمب در يك کمیساریای پلیس در منطقه کردنشین "کرکوک" منجر به تخریب کامل این ساختمان شد.

به گزارش سرویس بین الملل اپلنا، يك منبع آگاه از عملیات انتحاری توسط ماشین بمب‌گزار شده در "کرکوک" خبر می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری روتترز از کرکوک، عملیات انتحاری در يك کمیساریای پلیس دست کم شش کشته بر جای گذاشت.

يك منبع آگاه درباره این حادثه گفت: "این عملیات يك عملیات انتحاری و به وسیله يك ماشین انجام گرفت. این انفجار منجر به کشته شدن شش نفر و زخمی شدن 25 تن گشت".

شمار قربانیان انفجار کمیساریای پلیس واقع در شمال عراق، به 9 کشته و 35 زخمی رسید.

به گزارش سرویس بین الملل اپلنا، رئیس بیمارستان "آزادی" در "کرکوک" توضیح داد: "در این انفجار دو مهاجم و هفت پلیس کشته و شمار زخمی‌های این عملیات تروریستی به 35 تن رسیده است."

به گزارش خبرگزاری فرانسه، به گفته يك منبع آگاه پلیسی، این انفجار توسط دو مرد و به وسیله يك خودرو انجام گرفت.

پایان پیام

اخبار رادیو فردا در مورد عراق- دوشنبه 4 اسفند 1382 - 23 فوریه 2004

صدر اعظم آلمان خواستار انتقال سریع حکومت به مردم عراق شد

گرهارد شرودر، صدر اعظم آلمان، روز دوشنبه خواستار انتقال سریع حکومت عراق به مردم این کشور شد و گفت که ساختار دموکراتیک در این کشور باید به زودی استقرار یابد.

اطلاعات حمادی همچنین توانست تعدادی از حساب‌های محرمانه رژیم صدام حسین را در بانک‌های عربی و اروپایی فاش کند. نزدیکان حمادی اعلام کردند، وی به این شرط آزاد شده که هیچ نوع اطلاعاتی در مورد نحوه بازداشت و بازجویی از وی در اختیار رسانه‌های خبری قرار ندهد.

12 گروه عراقی، ائتلاف ملی دمکراتیک تشکیل دادند

دوشنبه 4 اسفند 1382 - 23 فوریه 2004

12 حزب و جریان ملی عراق در جریان کنفرانسی در بغداد، ائتلاف ملی دمکراتیک تشکیل دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه الشرق الاوسط، در این کنفرانس سمیر شاکر الصمیدعی عضو شورای حکومت انتقالی، نمایندگان احزاب در شورای حکومت انتقالی، نمایندگان احزاب دمکراتیک، شمار زیادی از شخصیت‌های ملی مستقل و نیز نمایندگان سازمان‌های حرفه‌ای حضور داشتند.